АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2020          №35
с.Палецкое

 Об отмене  постановлений администрации
  Палецкого сельсовета Баганского  района Новосибирской области
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановления администрации  Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской области по перечню согласно приложению.

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и на официальном сайте администрации  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.
Глава Палецкого сельсовета
Баганского  района Новосибирской    области                                            В.И.Калач
Пиструга Ольга Робертовна
4-51-15

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Палецкого  сельсовета Баганского района

Новосибирской области
от 23.04.2020 №35
ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу постановлений
администрации  Палецкого сельсовета

 Баганского  района Новосибирской  области.
         -16.09.2016 №75 «Об утверждении  Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Палецкого сельсовета Баганского района»;

-15.11.2016 №106 «О внесении изменений в постановление администрации  Палецкого  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области» от 16.09.2016г. № 75»;
-05.02.2018 №13 «О внесении изменений в постановление администрации  Палецкого  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области» от 16.09.2016г. № 75»;
-01.07.2019 №76 «О внесении изменений в постановление администрации  Палецкого  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области» от 16.09.2016г. № 75».